del Contrato de obra FA-IC-I-F-140-2020  en el proyecto, cubriendo el período desde el (7 de agosto 
de 2022) hasta la fecha de esta comunicación:

Valor Ejecutado; (Valor Ganado): Corresponde a los recursos ejecutados en el proyecto a la fecha de 
corte por un monto de Once mil ochocientos cincuenta y cuatro millones cuatrocientos veintinueve mil 
cuarenta y tres pesos M/CTE ($11.854.429.043).

Valor Pagado: Corresponde a los desembolsos efectivamente realizados al contratista, por un monto 
de Seis mil treinta y cinco millones doscientos ochenta y tres mil setecientos veintinueve pesos con 
sesenta y cinco centavos M/CTE ($6.035.283.729,65).